PAGE
2

[image: image1.jpg]

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.08.2021                                                                                                 № 46
г. Омутнинск

О назначении председателя Контрольно-счётной комиссии

Омутнинского района
В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона
от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации
и муниципальных образований», частью 3 статьи 34.1 Устава муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, руководствуясь Положением о Контрольно-счётной комиссии муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, утверждённым решением Омутнинской районной Думы от 27.08.2021 № 43
 «О Контрольно-счётной комиссии муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области», Омутнинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить председателем Контрольно-счётной комиссии Омутнинского района на должность муниципальной службы сроком на пять лет Гоголеву Наталью Владимировну.
2. Определить заявителем при государственной регистрации учредительных документов Контрольно-счётной комиссии муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области председателя Контрольно-счётной комиссии Омутнинского района Гоголеву Наталью Владимировну

3. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания .
Заместитель председателя

Омутнинской районной Думы    С.А. Бердников